Volume: 14 - Número: 172 de 1 de Fevereiro de 2023

DATA: 01/02/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATÕES DO NORTE/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 3196-1130

E-mail: gabinete@matoesdonorte.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO SAMPAIO, Nº 100 CENTRO, CEP:

65468-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

Assinado eletronicamente por:
Solimar Alves de Oliveira

CPF: ***.589.943-**
em 01/02/2023 18:39:08
IP com n°: 192.168.88.15

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=835

TERCEIROS

aDOM 1/2www.matoesdonorte.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 172/2023 - 01/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA   |   TERCEIROS   |

 - LICITAÇÃO -

AVISO DE LICITAÇÃO.

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 .

AVISO DE LICITAÇÃO. CHAMADA PÚBLICA Nº

001/2023. O Município de Matões do Norte - MA, por

intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna público

que realizará Chamada Pública, tendo por OBJETO a Aquisição

de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor

familiar, destinados a complementação da merenda escolar para

distribuição gratuita aos alunos da Rede Pública Municipal de

Ensino Urbana e Rural, junto a Secretaria Municipal de Educação

de Matões do Norte – MA, de acordo com a Lei nº 11.947, de 16

de junho de 2009, Resolução CD/FNDE nº 26, de 17 de junho de

2013 alterada pela Resolução nº 4, de 2 de abril de 2015 e Lei nº

8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações e demais

disposições legais. O recebimento dos documentos de habilitação

e do projeto de venda ocorrerá no dia 27 de fevereiro de 2023 , às

10h00min (dez horas) . Edital e seus anexos estarão disponíveis

gratuitamente nas seguintes páginas da Internet: Portal da

Transparência do Município: www.matoesdonorte.ma.gov.br , site

do TCE/MA: www.tce.ma.gov.br/sacop , poderá ser solicitado

através do e-mail: cplmatoesdonorte.ma@hotmail.com , bem

como ser retirado no Setor de Licitação, localizado na Av. Dr.

Antonio Sampaio, nº 100, CEP: 65.468 -000, Centro – Matões do

Norte/MA, 31 de janeiro de 2023.  Domingos Araújo Casa

Nova – Secretaria Municipal de Educação.

Matões do Norte - MA, em 31 de janeiro de 2023.

Domingos Araújo Casa Nova

Secretário Municipal de Educação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 01/02/2023 18:39:08 - IP com n°: 192.168.88.15
Autenticação em: www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php?id=835

2/2www.matoesdonorte.ma.gov.br